平成 29年３月 29日     富 山 県 報        第 4184号  1

 第 4184号

   目      次

   告  示

 ○都市計画事業の事業計画の変更認可                     １

 ○土地区画整理事業の施行者の変動                      ２

 ○急傾斜地崩壊危険区域の指定                        ３

 ○指定障害福祉サービス事業者の指定

 ○指定障害福祉サービスの事業の廃止                     ５

 ○道路の位置の指定

 ○保安林の指定の解除予定                          ６

   公  告

 ○公共測量の終了

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第158号

   都市計画事業の事業計画の変更認可について

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第63条第１項の規定により都市計画事業の

事業計画の変更を認可したので、同条第２項の規定において準用する同法第62条第

１項の規定により次のとおり告示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

１ 施行者の名称

  高岡市

２ 都市計画事業の種類及び名称

  富山高岡広域都市計画道路事業

  ３・４・４１８号 木津佐野線

３ 事業地

毎週月.水.金曜日発行
平成29年３月29日

水 曜 日

  2  平成 29年３月 29日    富 山 県 報         第 4184号

 ⑴ 収用の部分

   変更なし

 ⑵ 使用の部分

   なし

４ 事業施行期間

  平成24年12月７日から平成34年３月31日まで

富山県告示第159号

      土地区画整理事業の施行者の変動について

  土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第11条第７項の規定により魚津市慶野

地区土地区画整理事業施行者から施行者に変動を生じた旨届出があったので、同条

第８項の規定により次のとおり公告する。

    平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

１ 土地区画整理事業の名称

    魚津市慶野地区土地区画整理事業

２ 事務所の所在地

  魚津市住吉 543番地１

３ 施行認可の年月日

    平成28年７月６日

４ 新たに施行者となった者の氏名及び住所

  石川 志津佳 魚津市印田1021番地２ ドゥ・ステージアⅣ 204号室

  井波 克之  黒部市植木 693番地１ パラッツオ植木Ｂ棟 201号

  上田 貴久  魚津市住吉3610番地１ グレイナＡ 102

  上田 真依  魚津市住吉3610番地１ グレイナＡ 102

  藏  義之  魚津市経田西町12番28号 ベガ204

  前澤 真   黒部市枕野27番地

  タカノホーム株式会社  富山市今泉西部町７番地の１

  平成 29年３月 29日     富 山 県 報        第 4184号  3

  株式会社パパまるハウス 新潟市中央区湖南１番地２

富山県告示第160号

   急傾斜地崩壊危険区域の指定について

 急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和44年法律第57号）第３条第

１項の規定により、次の区域を急傾斜地崩壊危険区域に指定するので、同条第３項

の規定により公示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

  六郎丸⑵地区急傾斜地崩壊危険区域

  次に掲げる土地に存する標柱１号から標柱５号までを順次結んだ線及び標柱１

 号と標柱５号を結んだ線に囲まれた土地の区域

郡市 町村 大字 字 地番 標柱番号

魚津市  六郎丸

石垣新

印田

六郎丸

〃

    5番１

3073番４

1420番

518番

516番

標柱１号

標柱２号

標柱３号

標柱４号

標柱５号

                             （砂 防 課）

富山県告示第161号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第36条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  平成29年３月29日

  4  平成 29年３月 29日    富 山 県 報         第 4184号

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ｂ型

平成29年４
月１日

1610200634 サンクオー
ル株式会社

高岡市丸の
内１番40号
高岡商工ビ
ル810号

B-step 高岡市北島
375-２豊和
第二ビル１
階

富山県告示第162号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第36条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ａ型

平成29年３
月21日

1610800136 株式会社Ｏ
ＡＳＩＳ

高岡市東上
関 314番地

オアシス砺
波

砺波市東石
丸 372番地
13

富山県告示第163号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第36条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

  平成 29年３月 29日     富 山 県 報        第 4184号  5

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ａ型、就
労継続支援
Ｂ型

平成29年４
月１日

1611700152 社会福祉法
人にいかわ
苑

下新川郡入
善町椚山
3410番地１

サンフィー
ルド

下新川郡朝
日町南保72
番地の１

富山県告示第164号

   指定障害福祉サービスの事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止した旨の届出があったので、同法第51条第２号の規定により公示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
事業者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ａ型

平成29年３
月31日

1611700095 社会福祉法
人にいかわ
苑

下新川郡入
善町椚山
3410番地１

ハートフィ
ールド

下新川郡入
善町椚山
3410番地１

富山県告示第165号

   道路の位置の指定について

 建築基準法（昭和25年法律第 201号）第42条第１項第５号に規定する道路の位置

を次のように指定した。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

道路番号 幅  員
(メートル)

延  長
(メートル)

道路の位置
指定年月日

始点の地名地番 終点の地名地番

  6  平成 29年３月 29日    富 山 県 報         第 4184号

１ 4.00 24.88 滑川市柳原75番12 滑川市柳原75番12 平成29年
２月７日

２ 6.00 44.58 滑川市上小泉字大門1410番２
滑川市上小泉字大
門1410番２

平成29年
２月７日

３ 4.00 21.64 射水市手崎字田数1359番３
射水市手崎字田数
1359番３

平成29年
２月17日

４ 4.00～
8.90 10.42 南砺市竹林838番 南砺市竹林838番 平成29年

２月23日

５ 4.20～
4.22 27.37 南砺市遊部745番 南砺市吉江中818

番１
平成29年
２月28日

富山県告示第166号

   保安林の指定の解除予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定を解除する予定である旨の通知があっ

たので、森林法（昭和26年法律第 249号）第30条の規定により告示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県黒部市宇奈月町黒部字黒部奥山（国有林。次の図に示す部分に限る。）

２ 保安林として指定された目的

  土砂の流出の防備

３ 解除の理由

  発電用施設周辺地域整備法第２条に規定する発電用施設用地とするため

 （「次の図」は、省略し、その図面を富山県庁及び黒部市役所に備え置いて縦覧

に供する。）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

  平成 29年３月 29日     富 山 県 報        第 4184号  7

定により、国土交通省北陸地方整備局立山砂防事務所長から次のとおり公共測量を

終了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  数値撮影（デジタル）、数値図化、航空レーザ測量

２ 作業期間

  平成28年７月20日から平成29年２月28日まで

３ 作業地域

  富山市（一部）、立山町（一部）

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、富山市長から次のとおり公共測量を終了する旨の通知があったので、同

条第３項の規定により公示する。

  平成29年３月29日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  公共測量（デジタル撮影）

２ 作業期間

  平成28年４月15日から平成29年３月１日まで

３ 作業地域

  富山市婦中町（婦中地域）

  8  平成 29年３月 29日    富 山 県 報         第 4184号

  平成29年３月29日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番